e informadas, la estructuración de prospectiva sectorial, la formulación de proyectos y políticas en la cadena de la papa. 

Duración: 12 Meses - Vigencia 20024 
Fecha de Inicio: 1/01/2024 
Fecha de Finalización: 31/12/2024 

Valor Total del Proyecto: $1.105.602.375 - Mil ciento cinco millones seiscientos dos mil trescientos setenta y cinco pesos 
m/cte 

Cofinanciación: FEDEPAPA - $ 74.711.584      
CUOTA DE FOMENTO:  FNFP - $ 1.030.890.791 - Mil treinta millones ochocientos noventa mil setecientos noventa y un 
pesos m/cte 
Otras fuentes: NA 

Localización: Bogotá D.C 

El proyecto se llevará a cabo en Bogotá D.C. debido a su posición estratégica y la presencia significativa de entidades 
tanto privadas como gubernamentales responsables de promulgar normativas y políticas nacionales que inciden

[...]

Información disponible.  

Contar con las respuestas 
requeridas. 

Brindar información relevante, 
disponible, oportuna y confiable, 
mediante las publicaciones 
económicas que se difunden entre 
productores, entidades privadas, 
gubernamentales, academia, entre 

Doscientos cuarenta y seis (246) 

boletines de precios diarios. 

Cincuenta (50) boletines semanales 

Veinticuatro (24) boletines quincenales. 

Ocho (8) boletines regionales. 

# Informes 
realizados  

Informes y/o 
Boletines 

Datos e información de los 
municipios disponible y